

PROVENCE

10%
EN AVANTAGE
CARTE^(*)

**SUR TOUS LES VINS,
CHAMPAGNES
ET EFFERVESCENTS
DE CE PROSPECTUS**

(hors produits porteurs
d'autres offres, remise immédiate,
lot virtuel ou avantage carte)

-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE*



12,20

9,15

AOP CÔTES DE PROVENCE
CUVÉE RÉSERVE
CHÂTEAU ROUBINE BIO
ou Blanc sec
La Bouteille de 75 cl
12,20 € le litre

2024

A servir ou à garder



6,70

AOP BANDOL
BAIE D'ARGENT
HVE3
La Bouteille de 75 cl
8,93 € le litre

2024

A servir dans l'année



OR
COUP DE



9,50

AOP CÔTES DE
PROVENCE - SAINTE
VICTOIRE
LE CENGLE
CHÂTEAU DE LA
GALINIÈRE BIO
Médaille d'Or Paris
La Bouteille de 75 cl
12,67 € le litre

2024

A servir ou à garder 1 an



PRODUIT DE FRANCE



CHÂTEAU
CASTEL DES MAURES

CÔTES DE PROVENCE
VIN DE PROPRIÉTAIRE

Vin Biologique



5,60

AOP TAVEL
DOMAINE DE
LONGVAL HVE3
La Bouteille de 75 cl
7,47 € le litre

2024

A servir dans l'année



5,95



AOP TAVEL
LA MAGNANERIE
CHÂTEAU LA
GENESTIÈRE HVE3
ou AOP Tavel
Rosé 2024 Conto
Perdrix Château La
Genestière Bio
La Bouteille de 75 cl
7,93 € le litre

2024

A servir dans l'année

14,95

MAGNUM

AOP CÔTES DE
PROVENCE
CHÂTEAU CASTEL
DES MAURES BIO
Le Magnum de 1,5 l
9,97 € le litre

2024

A servir ou à garder 1 an



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché

^(*)Voir modalités en page 2. *Voir modalités en page 42 de ce prospectus.